



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

เรื่อง การจัดทำแผนจัดหาพัสดุ(ผด.๒) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม มีความประสงค์จัดทำแผนจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘ รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามแนวทางการปฏิบัติการบริหารงานพัสดุ ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตามหนังสือที่ มท.๐๓๑๓.๔/ว๑๕๐๐ ลงวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๕๒ จึงขอประกาศการจัดทำแผนจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘ มาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(ลงชื่อ)



(นายประทีป แสงจันทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

## แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

## องค์การบริหารส่วนตำบลนกระตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่ม จัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน	เงินงบประมาณ		เงินคงงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดถึง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
1.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุสำนักงาน	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	74,150.-			ตกลงราคา	7	
2.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุสำนักงาน	คลัง	บริหารงานทั่วไป	30,000.-			ตกลงราคา	7	
3.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุสำนักงาน	โยธา	เคหะและชุมชน	10,000.-			ตกลงราคา	7	
4.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุคอมพิวเตอร์	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	40,000.-			ตกลงราคา	7	
5.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุคอมพิวเตอร์	คลัง	บริหารงานทั่วไป	20,000.-			ตกลงราคา	7	
6.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุคอมพิวเตอร์	โยธา	เคหะและชุมชน	15,000.-			ตกลงราคา	7	
7.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	5,000.-			ตกลงราคา	7	
8.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุงานบ้านงานครัว	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	10,000.-			ตกลงราคา	7	
9.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	50,000.-			ตกลงราคา	7	
10.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	120,000.-			ตกลงราคา	7	
11.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	โยธา	การเกษตร	3,000.-			ตกลงราคา	3	
12.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	20,000.-			ตกลงราคา	7	
13.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	คลัง	บริหารงานทั่วไป	30,000.-			ตกลงราคา	7	
14.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุก่อสร้าง	โยธา	เคหะและชุมชน	70,000.-			ตกลงราคา	7	
15.	ค.ค.57 - ก.ย.58	วัสดุอื่น ๆ	โยธา	การพาณิชย์	40,000.-			ตกลงราคา	7	
16.	ค.ค.57 - ก.ย.58	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด ที่ทำการ อบต.	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	87,000.-			ตกลงราคา	7	
17.	ค.ค.57 - ก.ย.58	ค่าวารสารและหนังสือพิมพ์ หมู่บ้าน	ปลัด	การศึกษา	90,000.-			ตกลงราคา	7	

แผนการจัดทำหลักสูตร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558  
องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ เริ่มจัดทำ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทำ	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
18.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน ศพด.วัดนาหอโย่งม.1	ปลัด	การศึกษา	134,400.-			สอบราคา	7	
19.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน ศพด.บ้านไพรตลอด ม.10	ปลัด	การศึกษา	100,800.-			"	7	
20.	ต.ค.57 - ก.ย.58	อาหารเสริม(นม)	ปลัด	การศึกษา	281,680.-			กรณีพิเศษ	7	
21.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าใช้ซ่อมในการช่วยเหลือ ผู้ประสบภัย	ปลัด	รักษาความสงบฯ	50,000.-			ตกลงราคา	7	
22.	ต.ค.57 - ก.ย.58	โครงการอบรมการใช้คอมพิวเตอร์	ปลัด	การศึกษา	15,850.-			ตกลงราคา	7	
23.	ต.ค.57 - ก.ย.58	โครงการส่งเสริมการเตรียมความพร้อม เข้าสู่ประชาคมอาเซียน	ปลัด	"	40,000.-			ตกลงราคา	7	
24.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าใช้ซ่อมในการช่วยเหลือผู้ยากไร้	ปลัด	สังคมสงเคราะห์	10,000.-			ตกลงราคา	7	
25.	ต.ค.57 - ก.ย.58	โครงการค่ายเด็กและเยาวชนร่วมใจ รักษาสันติภาพ	ปลัด	สร้างความเข้มแข็งฯ	40,000.-			ตกลงราคา	7	
26.	ต.ค.57 - ก.ย.58	โครงการพัฒนาศึกษาศูนย์ผู้สูงอายุ	ปลัด	"	20,000.-			ตกลงราคา	7	
27.	ต.ค.57 - ก.ย.58	โครงการพัฒนาคุณภาพผลิตภัณฑ์ ปาล์มน้ำมัน	ปลัด	"	20,000.-			ตกลงราคา	7	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
28.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมสร้างความ สามัคคีในชุมชน	ปลัด	สร้างความเข้มแข็งฯ	20,000.-			ตกลงราคา	7	
29.	ต.ค.57 - ก.ย.58	โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรม	ปลัด	สร้างความเข้มแข็งฯ	30,000.-			ตกลงราคา	7	
30.	ต.ค.57 - ก.ย.58	นักเรียนกลุ่มโรงเรียนตำบลนากระดาม	ปลัด	รักษาความสงบภายใน	36,000.-			ตกลงราคา	7	
31.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าใช้จ่ายในช่วงเทศกาลสำคัญ ประชาชน	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	45,000.-			ตกลงราคา	7	
32.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมวันเด็ก แห่งชาติ	ปลัด	การศึกษา	100,000.-			ตกลงราคา	7	
33.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าใช้จ่ายในการจัดคอนเสิร์ต	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	10,000.-			ตกลงราคา	7	
34.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำเอกสาร	ปลัด	"	5,000.-			ตกลงราคา	7	
35.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำประชาคม	ปลัด	สร้างความเข้มแข็งฯ	2,000.-			ตกลงราคา	7	
36.	ต.ค.57 - ก.ย.58	ค่าจ้างที่ปรึกษาเพื่อศึกษา วิจัย ประเมินผลหรือพัฒนาระบบต่างๆ ซึ่ง มีใช้เพื่อการทำงานหรือปรับปรุงครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	20,000.-			ตกลงราคา	7	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558  
องค์การบริหารส่วนตำบลนกระตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน	เงินงบประมาณ		ประเภท	วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)				
37.	ต.ค.57-ธ.ค.57	จัดซื้อโต๊ะทำงานเหล็กพร้อมเก้าอี้	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	7,000.-		ตกลงราคา	7	
38.	ต.ค.57-ธ.ค.57	จัดซื้อโต๊ะทำงานเหล็กพร้อมเก้าอี้ จำนวน 4 ชุด	คลัง	" "	48,000.-		ตกลงราคา	7	
39.	ต.ค.57-ธ.ค.57	จัดซื้อตู้เหล็กกับเอกสาร 2 บาน มือ จับชนิดบิด จำนวน 2 ตู้	โยธา	เคหะและชุมชน	18,000.-		ตกลงราคา	7	
40.	ต.ค.57-ธ.ค.57	จัดซื้อถังถังกักยวรูปดัดดอล	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	15,000.-		ตกลงราคา	7	
41.	ม.ค.58-ก.ย.58	จัดซื้อถังน้ำอเนกประสงค์แบบลาก จูง ขนาด 6,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง	ปลัด	รักษาความสงบภายใน	225,000.-		สอบราคา	๕๐	
42.	ต.ค.57-ก.ย.58	จัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง มอเตอร์ไฟฟ้า สูบน้ำได้ 450 ลิตร/ นาที พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	โยธา	การพาณิชย์	22,000.-		ตกลงราคา	7	
43.	ต.ค.57-ก.ย.58	จัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบบาดาลแบบ จุ่มได้น้ำ(Supmersible Pump) ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด	โยธา	การพาณิชย์	25,000.-		ตกลงราคา	7	

## แผนการจัดหาวัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

## องค์การบริหารส่วนตำบลนาคะตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดตั้ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
44.	ค.ค.57 - ค.ค.57	โครงการชุดงบประมาณก่อสร้าง ประปาหมู่บ้าน บ้านเขาแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลนาคะตาม	โยธา	การพาณิชย์	267,300.-			-	90	อุดหนุน สงฆ์ ทรัพย์สิน กรน้ำ บวคตงศศ 6 ครึ่ง
45.	ค.ค.57 - ม.ค.58	โครงการก่อสร้างถนนกล.สายวัด หอรพงษ์ ม.4 ขนาดผิวจราจรคสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 200.00 ม. หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตรม. หนา 0.15 ม. ให้เส้นทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบมาตรฐานกรมทาง หลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ รายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เคหะและชุมชน	618,000.-					

## แผนการจัดหาวัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

## องค์การบริหารส่วนตำบลนกระตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน	เงินงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				เงินงบประมาณ แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)			
46.	พ.ค.57 - ม.ค.58	โครงการก่อสร้างถนนลาด.สายน้อย ช่องพัฒนา ม.8 ขนาดผิวจราจรลาด.ศ. กว้าง 5.00 ม. ยาว 200.00 ม. หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบมาตรฐานกรมทาง หลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ รายการที่มอบกำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เศษและชุมชน	614,000.-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557  
องค์การบริหารส่วนตำบลนกระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดตั้ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
47.	พ.ค.57-ม.ค.58	โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายตอน ไทรงาม ม.1 ขนาดผิวจราจรคสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 220.00 ม. หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตรม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบมาตรฐานกรมทาง หลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ รายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เศษและชุมชน	560,000.-			สอบราคา	90	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558  
องค์การบริหารส่วนตำบลนาคะจาน

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการจำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)				
48.	ก.พ.58 – เม.ย.58	โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายไทร ลอด-เขาค้อ ม.7 ขนาดผิวจราจร คสล. ล.กว้าง 5.00 ม. ยาว 200.00 ม. หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตรม. หน้า 0.15 ม. ใต้ทางหินคูกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบมาตรฐานกรมทาง หลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ รายการที่อบค.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เทศและชุมชน	614,000.-		สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558  
องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
49	ก.พ.58 – เม.ย.58	โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สะพาน-ความถึ ม.6 ขนาดผิว จราจรคสล.กว้าง 4.00 ม. ยาว 220.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตรม. หน้า 0.15 ม. ใต้ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เฉพาะและชุมชน	550,000.--	-	-	สอบราคา	90	

## แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

## องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกาะตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ เริ่มจัดหา	รายการจำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
50.	ก.พ.58 – เม.ย.58	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต รายกรรร่วมใจ ม.3 ขนาดสี่เหลี่ยม สท.กว้าง 4.00 ม. ยาว 220.00 ม. หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตรม. หนา 0.15 ม. ใต้ทางหินลูกรังข้างละ 0.50 ม. ตามแบบมาตรฐานกรมทาง หลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ รายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เลขที่และชุมชน	550,000.-	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
50.	ก.พ.58 – เม.ย.58	โครงการก่อสร้างถนนคสล.สาย ราษฎร์ร่วมใจ ม.3 ขนาดผิวจราจรค สล.กว้าง 4.00 ม. ยาว 220.00 ม. หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตรม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบมาตรฐานกรมทาง หลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ รายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เคหะและชุมชน	550,000.-	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการจำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินออกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
51.	พ.ศ. 58 –ก.ค. 58	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางทำ ทับถม ม.5 ขนาดผิวจราจรคสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 100.00 ม. หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตรม. หน้า 0.15 ม. เหลือทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบมาตรฐานกรมทาง หลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ รายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เกษตรและชุมชน	251,000.-			สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558  
องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)				
52.	พ.ค. 58-ก.ค. 58	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายทุ่ง ม่วงพัฒนา ม.2 ขนาดผิวจราจรลาดยาง กว้าง 4.00 ม. ยาว 150.00 ม. หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตรม. หน้า 0.15 ม. ให้ส่งทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบมาตรฐานกรมทาง หลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ รายการที่ อบต. กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เทศบาลและชุมชน	375,000.-	-	สอบราคา	90	
53.	พ.ค. 58-ก.ค. 58	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาธารณะ หมู่ที่ 11 ตำบลนากลาง รายละเอียดตามรูปแบบรายการของ การไฟฟ้าอำเภอท่ามะ	โยธา	เทศบาลและชุมชน	150,000.-	-	-	120	จุดหมุนการ ไฟฟ้า อ.ท่า มะ

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558  
องค์การบริหารส่วนตำบลนาคะตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการจำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)				
54.	พ.ค. 58-ก.ค. 58	โครงการก่อสร้างถนนลาดสไล.สายใหม่ นาระท่า ม.1 ขนาดผิวจราจรลาดสไล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 140.00 ม. หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 560.00 ตร.ม. หน้า 0.15 ม. ให้เส้นทางหินลูกรังข้างละ 0.50 ม. ตามแบบมาตรฐานกรมทาง หลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ รายการที่ อบต. กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เดหะและชุมชน	350,000.-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558  
องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาน

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดสั่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ	
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)					ประเภท
55.	พ.ศ. 58 -ก.ค. 58	โครงการก่อสร้างถนนอุทธรังสถานาศาสนี ม.2 ขณะผิวจราจรอุทธรังกว้าง 4.00 ม. ยาว 150.00 ม. โดยทำการลงดินอุทธรังไม่น้อยกว่า 288.00 ลบ.ม. และลงหินคูกิวทางไม่น้อยกว่า 30.00 ลบ.ม. เกรดบดอัดเรียบ พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล.ขนาด Ø 0.40 ม. จำนวน 1 จุดละ 7 ท่อน และวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม. จำนวน 2 จุดละ 7 ท่อน รวม 14 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบราชการที่ อบต. กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เศษและชุมชน	126,000.-	-	-	สอบราคา	60	
56.	ม.ย.58-ก.ย. 58	วัสดุกีฬา	ปลัด	การศาสนาและวัฒนธรรม	55,000.-		ตกลงราคา	7		